
/67 

ZARZĄDZENIE NR 70/2013 
WÓJTA GMINY TUCZEPY 

z dnia? października 2013 roku 

zmieniające zarządzenie Nr 64/2013 w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2013. 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 ze zm.), art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o fmansach publicznych (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 885 ze zm.) oraz § 12 
uchwały Nr XXIX/212/2013 Rady Gminy Tuczępy z dnia 30 stycznia 2013 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Tuczępy na 2013 rok zarządza się  co następuje: 

*1 
I. 	Dokonuje się  zmian w załączniku Nr 2 do zarządzenia Nr 64/2013 Wójta Gminy 
Tuczępy z dnia 24 września 2013 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2013 rok 
poprzez skreślenie przeniesień  dokonanych w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska, rozdziale 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu. 
2. 	Pozostałe zapisy załącznika pozostają  bez zmian. 

2 
Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają  bez mian. 

3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Wó JT I NY 

mgr Ma Kaczmarek 


	00000001

